
Op/Afstaptijd 6:22 6:26
MAT 30336 6:26 bml gar hsn gre 6:38
300 1205 6:38 hsn gre nmg hgb 7:31
300 1218 7:31 nmg hgb ahm cs 8:44

51 1014 8:49 ahm cs wgn bus 9:28
51 1015 9:30 wgn bus ahm cs 10:12

MAT 10:12 ahm cs ahm buf 10:13
Loop/Reis 10:13 ahm buf ahm kan 10:14

Pauze 10:14 10:55
Loop/Reis 10:55 ahm kan ahm buf 10:56

MAT 30336 10:56 ahm buf ahm cs 10:57
331 1242 10:57 ahm cs vlp ghl 11:18
331 1265 11:31 vlp ghl nmg wee 13:14
331 1286 13:18 nmg wee oth sta 14:07

14:07 14:08
MAT 30395 14:08 oth sta bml gar 14:20
Op/Afstaptijd 14:20 14:22

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst V 443 6:22 - 14:22  8:00

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 443


